ilişkin ise, hem değişikliğin yapıldığı dönemde hem de gelecek dönemde, ileriye yönelik olarak uygulanır.
Muhasebe tahminlerine ilişkin açıklamalar 3 – Önemli muhasebe tahminleri ve hükümleri notunda
verilmiştir.
Hazine Müsteşarlığı Sigortacılık Genel Müdürlüğü tarafından yayınlanan 2017/07 no’lu genelgeye
ilişkin değişikliklerin etkileri
Hazine Müsteşarlığı tarafından 15 Eylül 2017 tarihinde yayınlanan “Muallak Tazminat Karşılığından
Kaynaklanan Net Nakit Akışlarının İskonto Edilmesi Hakkında Genelge ’de (2017/07) açıklandığı üzere,
sigorta şirketleri sigortacılık mevzuatına göre ayırdıkları muallak tazminat karşılığının oluşturacağı net
nakit akışlarını genelgede belirtilen esaslara göre iskonto edebilecektir. Genelgenin 1. maddesi uyarınca,
muallak tazminat karşılığının “Genel Sorumluluk” ve “Kara Araçları Sorumluluk” branşlarında iskonto
uygulumanın zorunlu hale getirilmesi muhasebe politikası değişikliği olduğundan finansal tablolar geriye
dönük olarak yeniden düzenlenmiştir.

Geriye dönük olarak yapılan değişikliklerin etkileri aşağıda gösterilmiştir:

31 Aralık 2016 tarihi itibariyle ayrıntılı bilançoda yapılan düzeltmeler:

Ayrıntılı bilanço Önceden raporlanan Yeniden düzenlenmiş Düzeltmelerin etkisi
  31 Aralık 2016 31 Aralık 2016

   III - Kısa Vadeli Yükümlülükler 1.387.435.503 1.282.054.435 105.381.068
E-Sigortacılık Teknik Karşılıkları 1.341.749.642 1.236.368.574 105.381.068
2- Devam Eden Riskler Karşılığı – Net 11.121.932 3.285.325 7.836.607
4- Muallak Tazminat Karşılığı – Net 959.351.982 861.807.521 97.544.461
IV- Uzun Vadeli Yükümlülükler 99.137.540 120.213.754 (21.076.214)
I- Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler 17.039.884 38.116.098 (21.076.214)
1- Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü 17.039.884 38.116.098 (21.076.214)
V- Özsermaye 1.335.906.619 1.420.211.472 (84.304.853)
E-Geçmiş Yıllar Zararları (-) 166.338.531 235.604.477 (69.265.946)
1- Geçmiş Yıllar Zararları  166.338.531 235.604.477 (69.265.946)
F-Dönem Net Karı 129.243.232 144.282.139 (15.038.907)
2- Dönem Net Zararı (-) 129.243.232 144.282.139 (15.038.907)

Millî Reasürans Türk Anonim Şirketi
30 Eylül 2017 Tarihi İtibarıyla Hazırlanan
Konsolide Olmayan Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar
(Para Birimi: Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

 17

2 Önemli muhasebe politikalarının özeti (devamı)
2.1 Hazırlık esasları (devamı)
2.1.6 Muhasebe politikaları, muhasebe tahminlerinde değişiklikler ve hatalar (devamı)

1 Ocak - 31 Aralık 2016 tarihi itibariyle ayrıntılı gelir tablosunda yapılan düzeltmeler:

Ayrıntılı gelir tablosu Önceden
raporlanan

Yeniden
düzenlenmiş

Düzeltmelerin
etkisi

  1 Ocak –  1 Ocak –
   31 Aralık 2016 31 Aralık 2016

   A- Hayat Dışı Teknik Gelir  1.052.100.689 1.055.096.940 (2.996.251)
1.3- Devam Eden Riskler Karşılığında Değişim (Reasürör Payı ve Devreden Kısım
Düşülmüş Olarak) 16.767.353 19.763.604 (2.996.251)

1.3.1- Devam Eden Riskler Karşılığı  16.864.912 19.805.015 (2.940.103)
1.3.2- Devam Eden Riskler Karşılığında Reasürör Payı  (97.559) (41.411) (56.148)
B- Hayat Dışı Teknik Gider (984.310.890) (968.508.507) (15.802.383)
1.2- Muallak Tazminatlar Karşılığında Değişim (Reasürör Payı ve Devreden Kısım
Düşülmüş Olarak)  (115.911.339) (100.108.956) (15.802.383)

1.2.1- Muallak Tazminatlar Karşılığı  (132.937.317) (116.652.633) (16.284.684)
1.2.2- Muallak Tazminatlar Karşılığında Reasürör Payı  17.025.978 16.543.677 482.301
C- Teknik Bölüm Dengesi- Hayat Dışı (A – B) 67.789.799 86.588.433 (18.798.634)
J- Genel Teknik Bölüm Dengesi (C+F+I) 66.289.864 85.088.498 (18.798.634)
M- Diğer Faaliyetlerden ve Olağandışı Faaliyetlerden Gelir ve Karlar ile Gider
ve Zararlar  (19.408.045) (23.167.772) 3.759.727

6- Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü Gideri  (9.677.726) (13.437.453) 3.759.727
N- Dönem Net Karı veya Zararı  129.243.232 144.282.139 (15.038.907)
1- Dönem Karı Ve Zararı 132.802.076 147.840.983 (15.038.907)
3- Dönem Net Kar veya Zararı 129.243.232 144.282.139 (15.038.907)

1 Ocak – 30 Eylül 2016 tarihi itibariyle ayrıntılı gelir tablosunda yapılan düzeltmeler:

Ayrıntılı gelir tablosu Önceden
raporlanan

Yeniden
düzenlenmiş

Düzeltmelerin
etkisi

  1 Ocak –  1 Ocak –
   30 Eylül 2016 30 Eylül 2016

   A- Hayat Dışı Teknik Gelir  735.747.513 737.870.851 (2.123.338)
1.3- Devam Eden Riskler Karşılığında Değişim (Reasürör Payı ve Devreden Kısım
Düşülmüş Olarak) (1.425.117) 698.221 (2.123.338)

1.3.1- Devam Eden Riskler Karşılığı  (1.392.603) 702.142 (2.094.745)
1.3.2- Devam Eden Riskler Karşılığında Reasürör Payı  (32.514) (3.921) (28.593)
B- Hayat Dışı Teknik Gider (711.190.185) (695.777.375) (15.412.810)
1.2- Muallak Tazminatlar Karşılığında Değişim (Reasürör Payı ve Devreden Kısım
Düşülmüş Olarak)  (62.855.743) (47.442.933) (15.412.810)

1.2.1- Muallak Tazminatlar Karşılığı  (61.819.368) (47.109.866) (14.709.502)
1.2.2- Muallak Tazminatlar Karşılığında Reasürör Payı  (1.036.375) (333.067) (703.308)
C- Teknik Bölüm Dengesi- Hayat Dışı (A – B) 24.557.328 42.093.476 (17.536.148)
J- Genel Teknik Bölüm Dengesi (C+F+I) 25.179.277 42.715.425 (17.536.148)
M- Diğer Faaliyetlerden ve Olağandışı Faaliyetlerden Gelir ve Karlar ile Gider
ve Zararlar  (8.935.201) (12.442.431) 3.507.230

6- Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü Gideri  (6.875.114) (10.382.344) 3.507.230
N- Dönem Net Karı veya Zararı  33.377.205 47.406.123 (14.028.918)
1- Dönem Karı Ve Zararı 36.576.696 50.605.614 (14.028.918)
3- Dönem Net Kar veya Zararı 33.377.205 47.406.123 (14.028.918)

Millî Reasürans Türk Anonim Şirketi
30 Eylül 2017 Tarihi İtibarıyla Hazırlanan
Konsolide Olmayan Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar
(Para Birimi: Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

 18

2 Önemli muhasebe politikalarının özeti (devamı)
2.1 Hazırlık esasları (devamı)
2.1.6 Muhasebe politikaları, muhasebe tahminlerinde değişiklikler ve hatalar (devamı)

1 Temmuz – 30 Eylül 2016 tarihi itibariyle ayrıntılı gelir tablosunda yapılan düzeltmeler:

Ayrıntılı gelir tablosu Önceden
raporlanan

Yeniden
düzenlenmiş

Düzeltmelerin
etkisi

  1 Temmuz –  1 Temmuz –
   30 Eylül 2016 30 Eylül 2016

   A- Hayat Dışı Teknik Gelir  261.979.967 262.444.252 (464.285)
1.3- Devam Eden Riskler Karşılığında Değişim (Reasürör Payı ve Devreden Kısım
Düşülmüş Olarak) 1.055.689 1.519.974 (464.285)

1.3.1- Devam Eden Riskler Karşılığı  1.041.153 1.474.656 (433.503)
1.3.2- Devam Eden Riskler Karşılığında Reasürör Payı  14.536 45.318 (30.782)
B- Hayat Dışı Teknik Gider (232.583.733) (227.456.426) (5.127.307)
1.2- Muallak Tazminatlar Karşılığında Değişim (Reasürör Payı ve Devreden Kısım
Düşülmüş Olarak)  (26.597.433) (21.470.128) (5.127.307)

1.2.1- Muallak Tazminatlar Karşılığı  (28.033.364) (22.909.432) (5.123.932)
1.2.2- Muallak Tazminatlar Karşılığında Reasürör Payı  1.435.929 1.439.304 (3.375)
C- Teknik Bölüm Dengesi- Hayat Dışı (A – B) 29.396.234 34.987.826 (5.591.592)
J- Genel Teknik Bölüm Dengesi (C+F+I) 29.911.712 35.503.304 (5.591.592)
M- Diğer Faaliyetlerden ve Olağandışı Faaliyetlerden Gelir ve Karlar ile Gider
ve Zararlar  (5.198.470) (6.316.788) 1.118.318

6- Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü Gideri  (5.163.461) (6.281.779) 1.118.318
N- Dönem Net Karı veya Zararı  30.509.268 34.982.539 (4.473.271)
3- Dönem Net Kar veya Zararı 33.708.759 38.182.030 (4.473.271)

31 Aralık 2015 tarihi itibariyle ayrıntılı bilançoda yapılan düzeltmeler:

Ayrıntılı bilanço Önceden raporlanan Yeniden düzenlenmiş Düzeltmelerin etkisi
  31 Aralık 2015 31 Aralık 2015

   III - Kısa Vadeli Yükümlülükler 1.403.717.553 1.317.135.120 86.582.433
E-Sigortacılık Teknik Karşılıkları 1.265.406.202 1.178.823.769 86.582.433
2- Devam Eden Riskler Karşılığı – Net 27.889.285 23.048.929 4.840.356
4- Muallak Tazminat Karşılığı – Net 840.992.113 759.250.036 81.742.077
IV- Uzun Vadeli Yükümlülükler 60.167.746 77.484.233 (17.316.487)
I- Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler 1.683.513 19.000.000 (17.316.487)
1- Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü 1.683.513 19.000.000 (17.316.487)
V- Özsermaye 1.183.898.934 1.253.164.880 (69.265.946)
E-Geçmiş Yıllar Zararları (-) 151.237.322 218.693.546 (67.456.224)
1- Geçmiş Yıllar Zararları  151.237.322 218.693.546 (67.456.224)
F-Dönem Net Karı 130.243.408 132.053.130 (1.809.722)
2- Dönem Net Zararı (-) 106.520.084 108.329.806 (1.809.722)

Millî Reasürans Türk Anonim Şirketi
30 Eylül 2017 Tarihi İtibarıyla Hazırlanan
Konsolide Olmayan Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar
(Para Birimi: Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

 19

2 Önemli muhasebe politikalarının özeti (devamı)
2.2 Konsolidasyon

Hazine Müsteşarlığı tarafından 31 Aralık 2008 tarih ve 27097 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Sigorta
ve Reasürans Şirketleri ile Emeklilik Şirketlerinin Konsolide Finansal Tablolarının Düzenlenmesine İlişkin
Tebliğ” (“Konsolidasyon Tebliği”) ile sigorta, reasürans ve emeklilik şirketlerinin; 31 Mart 2009 tarihinden